




   
       
   




   
   
      


   
      
         
            
         
      


      
         [image: Hannah – Outdoorové oblečení a vybavení]
      

      
   	
         Shop
      
	
            
               Ekologie
            
                     
	
            
               Blog
            
                     
	
            
               O značce
            
                     
	
            
               Kontakt
            
                     






      
                     
               
                  
                  Vyhledat prodejnu
               
            

                  
            
               
               CZ
            
         


         
            
               
            
         


         
            
               
            
         

                        
   
      
      
   





          
               

   




   
      
         
            
            Hledat
            
         

      

   








 
[image: Hannah – Outdoorové oblečení a vybavení]Zavřít
Doporučujeme
NovinkyOutfityVýprodej
VšeOblečení
	Bundy a vesty
	Mikiny a svetry
	Trička
	Kalhoty
	Kraťasy
	Šaty a sukně
	Čepice
	Ponožky


Vybavení
	Batohy a tašky
	Stany
	Karimatky
	Spací pytle
	Trekové hole


Doplňky
	Sandály
	Údržba oblečení




MužiOblečení
	Bundy a vesty
	Trička
	Mikiny a svetry
	Kalhoty
	Kraťasy
	Ponožky




ŽenyOblečení
	Bundy a vesty
	Trička
	Mikiny a svetry
	Kalhoty
	Kraťasy
	Sukně a šaty
	Ponožky




DětiOblečení
	Bundy a vesty
	Mikiny a svetry
	Trička
	Kalhoty
	Kraťasy





Vybírej podle aktivity
	Aktivní pohyb
	Turistika
	Cestování
	Kempování
	Skialp
	Sjezd
	Běžky
	Zimní sporty
	Běh a cyklistika



[image: ]
nová kolekce
jaro/léto 2024
 Nenech si ujít »» 







 





   

   

   

   
   
      
         
            
Chyba

404
Je nám líto, ale požadovaná stránka neexistuje


            
               Zkusit vyhledávání
               Přejít na úvodní stranu
            

         

      
   



   

   
      
         
            
               
                  [image: Hannah – Outdoorové oblečení a vybavení]
               

               
                  Věříme, že komfort není zůstat stát na místě. Komfort je mít možnost být zítra dál, než jsem dnes. Milujeme výzvy, překonávání limitů, překračování hranic. A chceme dát možnosti všem, kteří to cítí stejně. Kteří nechtějí zůstat stát na místě. Kteří jakmile přejdou Krkonoše, myslí na Alpy.


               

            

         

         [image: ]
      


      
         
            
               
                  
   Na horách nebo v lese. Buď stále s námi.

   
       
              
               
    





   
      
         
         
         
      

   



               

               
                  
                  
            Hannah

            	
                     Kontakt
                  
	
                     Technologie
                  
	
                     Ekologie
                  
	
                     O značce
                  
	
                     Kariéra
                  


         

                        
            E-shop

            	
                     Doprava a platba
                  
	
                     Zákaznický klub
                  
	
                     Reklamace a vrácení
                  
	
                     Dárkové poukázky
                  
	
                     Blog
                  
	
                     Rezervace
                  


         

                        
            Pro vás

            	
                     Velikostní tabulky
                  
	
                     Pozáruční servis
                  
	
                     Naše prodejny
                  
	
                     Akce
                  


         

         


               

                                 
                     
                        
                           [image: RockPoint]
                        
                        
                           [image: Keen]
                        
                     

                  

                           

         

      


      
         
            
               
                  © 2024 Hannah eshop

                  	Nastavení cookies
	
           
               O cookies
           
        
	
           
               Zásady zpracování osobních údajů
           
        
	
           
               Obchodní podmínky
           
        
	
           
               Reklamační řád
           
        



                  Shop by wpj.cz

               

            

         

      

   

   
   
   
          
         
            
            
               

               
                  zavřít 
               
            

            
            
   
   	
               
                  čeština
                  [image: ]
               
            
	
               
                  english
                  [image: ]
               
            
	
               
                  slovenčina
                  [image: ]
               
            





         
      

   







    
        








    



   
      
          
         
   
      
         
    Přihlášení


         
            zavřít 
         
      

      
         [image: Hannah – Outdoorové oblečení a vybavení]
      

      Přihlášení pomocí e-mailu

      
         
         
            
         

         
            
            
         

         
      

                 
             nebo

             
                                   Facebook přihlášení
                                                   Google přihlášení
                             

          

             Jsi tu poprvé?

      Registrace nového zákazníka
      Zapomenuté heslo.

   

   
       Stále nemáš účet?
zaregistruj se a využívej naše benefity
	rady a tipy



   


      

   



   



      


      

            
         

         

         

      


            
         

                        

            zavřít
            

                                    
               
                  
                     

                  

               

            

         


         
         
         
            

         

         


      

   





   

   
   


   





   



   

   
      
      
      
            
      
         

   
         
   


         
          
         
   
   
      Cookies
      Naše společnost používá soubory cookie ke správnému fungování vašeho oblíbeného e-shopu, k přizpůsobení obsahu stránek vašim potřebám, ke statistickým a marketingovým účelům. Kliknutím na tlačítko přijímám nám udělíte souhlas s jejich sběrem a zpracováním a my vám poskytneme ten nejlepší zážitek z nakupování.
      

      
         
            Nastavení
            Přijímám
         

      
   


   
      Vaše nastavení souborů cookie

            Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie v souladu s vlastními preferencemi a později podrobněji nastavit nebo kdykoli vypnout v patičce webu.

            
         
         
         Nezbytné
      

      Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí.


      
         
         
         Preferenční
      
      Personalizaci provádíme na základě vámi prohlíženého zboží. Dále pak upravujeme zobrazovaný obsah podle toho, co vás zajímá.


      
         
         
         Statistické
      
      Tyto cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a za pomoci získaných dat pak můžeme zlepšovat zážitek z nakupování našim zákazníkům.


      
         
         
         Reklamní
      
      Tyto cookies jsou využívány reklamními a sociálními sítěmi včetně Googlu pro přenos osobních údajů a personalizaci reklam, aby pro vás byly zajímavé.


      
         Zakázat vše
         Přijmout vybrané
         Přijmout vše
      

   




      

   



   


         
    





   


   


   





   





   
